TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 30 Men, 200m Bultterfly Open
07.08.2025 - 10:10 Startlist Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 1:56.41 POLAT UZER TURNALI MACARISTAN 10.04.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 18 1:58.14  Tuncer Berk ERTURK 243 ANTALYA 18.04.2025
TURKIYE REKORLARI 50m 17 1:58.62 TUNCER BERK ERTURK Maribor (SLO) 26.07.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 16 1:58.62  TUNCER BERK ERTURK MARIBOR (SLO) 26.07.2023
TURKIYE REKORLARI 50m 15 1:59.83 AREL GULTEKIN SAMORIN 01.07.2025
TURKIYE REKORLARI 50m 14 2:03.75 AREL GULTEKIN GAZIANTEP 20.12.2024
TURKIYE REKORLARI 50m 13 2:10.25 SARPER TAZE MERSIN 25.10.2024
KATILIM BARAJI 13: 2:34.12; 14: 2:28.60; 15: 2:23.78; 16 - 18: 2:17.20; 19 +: 2:12.58
YB
Heat 1 of 12
2 Asrin Efe TASKIRAN 06 Kinahada Su Sporlari Kulubu NT
3 Kaan Ivan SAGIROGLU 09 Fenerbahce Spor Kulubu NT
4 Kuzey Deniz KARADAG 10 Kulac Yuzme ihtisas Spor Kulubu NT
5 Omur AYDIN 10  Enka Spor Kulubu NT
6 Can Arda BILER 10 Kinaliada Su Sporlari Kulubu NT
7 Ata SARIKAYA 09 Goztepe Spor Kulubu NT
Heat 2 of 12
1 Omer Kayra KURT 12 Gebze Genclik Ve Spor ilce Mudurlugu Spor Kulubu 2:33.72
2 Mehmet Sarp ARAZ 12 Kinalhada Su Sporlari Kulubu 2:32.95
3 Toprak UYSAL 12 Eskisehir Turktelekom Spor Kulubu 2:31.74
4 Cetin Ata YALCIN 12 1zmir Yuzme thtisas Ve Su Sporlari Kulubu 2:31.57
5 Cinar TURKOZ 12 Atletico Spor Kulubu 2:31.59
6 Erdem KiRCA 12 Lotus Yuzme Spor Kulubu 2:32.82
7 Ahmet Yahya KARABULUT 12 Kayseri Anadolu Yildizlari Spor Kulubu 2:33.01
8 Ata CINAR 11  Galatasaray Spor Kulubu NT
Heat 3 of 12
1 Ali Ege KUTAHYA 12 Fenerbahce Spor Kulubu 2:31.11
2 Mert ULKER 12 Menemen Kubilay Spor Kulubu 2:30.34
3 Musab Yagiz MET 12 Uludag Oksljen Spor Kulubu 2:30.03
4 Onur AKDENIZ 12 Rota Koleji Spor Kulubu Dernegi 2:29.82
5 Sedat Eymen OCAL 12 Enka Spor Kulubu 2:29.98
6 Ali Eymen BOZKURT 12 Kastamonu ilgaz Yuzme Spor Kulubu 2:30.16
7 Uras Can OZ 12 Enka Spor Kulubu 2:30.66
8 Poyraz YUKSEL 12 Ted Ankara Kolejller Spor Kulubu 2:31.51
Heat 4 of 12
1 Ege KANDEMIR 12 1zmir Yuzme thtisas Ve Su Sporlari Kulubu 2:27.28
2 Emir Furkan AGUR 12 Beylikduzu Yuzme Spor Kulubu 2:25.80
3 Ahmet Eymen ERBAS 12 istanbul Su Sporlari Kulubu 2:23.87
4 Uras KAHRAMAN 11  Ferdi 2:23.73
5 Kurtulus AKGULLU 12 Adana Ozgur Kulaclar Spor Kulubu 2:23.77
6 Deniz PARMAKSIZ 11  Odtu Spor Kulubu 2:24.93
7 Cinar Yavuz YUCE 12 Kocaeli Yuzme Spor Kulubu 2:26.20
8 Kagan BENVENISTE 11  Enka Spor Kulubu 2:27.56
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENGC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Event 30, Men, 200m Butterfly, Prelim

Heat 5 of 12

1 Umut Ata SARIKAYA
2 Mehmet Toprak AVCi
3 Ata Yigit KEZER

4 Efe AYDINCAKIR

5 Deniz Baray TOZ

6 Ali Demir ERUSTA

7 Erdem GOKSU

8 Anil ULUSOY

Heat 6 of 12

1 Arda Sabri TIRYAKI
2 Eymen ATA

3 Kerem AYAR

4 Ediz Doga DARICI

5 Mehmet GUNDOGDU

6 Ata KARABEKIROGLU

7 AliEren SAHIN
8 Kuzey Eray HASEKIZ

Heat 7 of 12

1 Molla Kerem KARLIK
2 Mirac Efe KARGIN

3 Cagin Deniz ALTIN

4 Toprak Ares DEMIR

5 Ramazan Barin ARIKAN

6 Kaan Kartal YONEL

7 Ege Burak GAZEROGLU

8 Kaan Tamer SENGUL

Heat 8 of 12

1 Egemen AYAN

2 Eser MERCAN

3 Omer Emir GORKAN
4 Mert ERDOGAN
Doruk ACAR
Muhammed SUNBER

(&)

6
7 Hikmet Sami KOPARGIL
8

Kagan YAS

Heat 9 of 12
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Mustafa Taha SEVIM
Selim SERTGOZ

Halil ALTUNBULAK
Mert KAHRAMAN
Mehmet EREN
Eymen BOZGEYiK
Alperen Ege KARACA
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Yenimahalle Belediyesi S.K

Bosch Spor Kulubu

Olimpik Performans Spor Kulubu
Trabzon ihtisas Spor Kulubu Dernegi
Dokuz Eylul Universitesi Spor Kulubu
Enka Spor Kulubu

Ferdi

Galatasaray Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu
Kasirga(Tornado)Yuzme Spor Klubu
Enka Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Mersin Ada Spor Kulubu Dernegi
Kocaeli ilk Hedef Spor Kulubu

Giresun Yildizlar Takimi Spor Kulubu Dernegi

Erciyes Alfa Genclik Ve Spor Kulubu

Galatasaray Spor Kulubu

Uludag Oksijen Spor Kulubu
V.AM.O.S

Aykon Spor Kulubu

Karsiyaka Belediyesi Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Ferdi

Mev Toros Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu

Ferdi

Galatasaray Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Muratpasa Belediyesi Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Trabzon Yesilova Spor

Ferdi

Ferdi

Enka Spor Kulubu

Enka Spor Kulubu
Fenerbahce Spor Kulubu
V.AM.O.S

Kinaliada Su Sporlari Kulubu

2:22.57
2:21.98
2:21.78
2:21.47
2:21.71
2:21.89
2:22.17
2:23.46

2:20.58
2:19.89
2:19.06
2:19.02
2:19.04
2:19.55
2:20.26
2:20.82

2:18.61
2:17.86
2:17.07
2:16.51
2:17.00
2:17.68
2:17.94
2:18.65

2:15.71
2:15.13
2:14.23
2:12.62
2:13.23
2:14.75
2:15.64
2:15.94

2:11.74
2:11.44
2:11.12
2:10.54
2:11.06
2:11.44
2:11.74
2:12.45
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Event 30, Men, 200m Butterfly, Prelim

Heat 10 of 12
1 Metehan USLU 07  Enka Spor Kulubu 2:09.79
2 Hizir Kaan KARLIK 05 Galatasaray Spor Kulubu 2:07.44
3 Yusuf KUSCU 08 Galatasaray Spor Kulubu 2:01.86
4 Eren KURU 06 Fenerbahce Spor Kulubu 1:58.26
5 Muhammed Yavuz Selim OGUZ 07 Enka Spor Kulubu 2:01.20
6 Cagan Kayra MINUZ 08 Fenerbahce Spor Kulubu 2:05.96
7 Kerem HOSGOR 08 Fenerbahce Spor Kulubu 2:08.60
8 Civan VURAL 10 Ferdi 2:09.84

Heat 11 of 12
1 Murat Yaman DALMAN 09 Kirklareli Bahcesehir Spor Kulubu 2:09.43
2 Sarper TAZE 11  Galatasaray Spor Kulubu 2:07.43
3 Daghan YILMAZ 08 Galatasaray Spor Kulubu 2:01.66
4 Tuncer Berk ERTURK 07 Galatasaray Spor Kulubu 1:58.14
5 Arel GULTEKIN 10 Galatasaray Spor Kulubu 1:59.83
6 Uygar KAHRAMAN 09 Enka Spor Kulubu 2:05.26
7 Burak Yigit ILOGLU 07 Galatasaray Spor Kulubu 2:08.34
8 Tumer FENERCI 09 Galatasaray Spor Kulubu 2:09.82

Heat 12 of 12
1 Yigit Efe KANSU 09 Goztepe Spor Kulubu 2:08.83
2 Ahmet Efe BASELMA 08 Fenerbahce Spor Kulubu 2:06.47
3 Can CORUMLU 06 Fenerbahce Spor Kulubu 2:01.28
4 Polat Uzer TURNALI 02  Enka Spor Kulubu 1:57.43
5 Arda AKKOYUN 07  Fenerbahce Spor Kulubu 1:59.03
6 Mustafa Kaan SERDAR 07 Galatasaray Spor Kulubu 2:04.30
7 Eren SELAMET 08 Enka Spor Kulubu 2:08.13
8 Ali Efe AYGUN 05 Aykon Spor Kulubu 2:09.79
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